
Darovací smlouva

Dárce:

Obec Svrkyně
Svrkyně 94
252 64 Velké P ílepy
|Č: 640743
zast: Bc. Franťškem Šafránkem

Obdarovan, :

Římskokato!ická farnost Roztoky u Prahy
K nádraží 22
252 66 Libčice nad Vltavou

l. P edmět smlouvy
Na základě žádosti ze dne 10.3.2023 o dar v hodnotě 10 000,-Kč.
Dárce ProhlaŠuje, Že je vriluČnrim vlastníkem těchto finančních prost edkr], které jsou
p edmětem smlouvy.
Obdn'i ProhlaŠuje, Že dar s díkil p ijímá, a to do svého v,ilučného vlastnictví.

ll. Finanční vyrovnání:
V Še daru ČinÍ: 10 000,-KČ ( desetťisíckorun) na realizaci opravy okapov,ich svod okolo
celého kostela, které jsou již dlouhou dobu v havarijním stavu Finanční hotovost bude
sloŽena na Č. rjČtu: I7265t125/06000. P íspěvek byl odsouhlasen na zasedáníZo dne
27 .3.2023

lll. Počet vyhotovení:
Tato smlouva je vYhotovena ve dvou vyhotovení, z nichž každé má platnost originálu.

srnlouva nab vá učinnosť dnem podpisu smluvních stran.

Ve Svrkyni, dne:27 .3.2023

Obdarovanri:

ffi
r


